令和 7年 9月 1 日

 会 員 各 位

                    （一社）東京都トラック協会 足立支部

                            支 部 活 性 化 協 議 会

会 長  野 山 貴 裕

「支部活性化協議会」開催のお知らせ

  平素より支部運営、諸活動に多大なご協力を賜り、誠に有難うございます。

さて、下記日程において支部活性化協議会を開催いたします。今回も ZOOMを

併用しての開催とさせていただきます。ZOOM にてご参加の方には別途、会議の情

報をご連絡いたします。

記

1．日  時 令和 7年 9 月 19日（金）  午後 6 時 00分より

  1．場  所  足立支部 2階会議室（ZOOM 併用）

 1．議  題  1）あだち区民まつりについて

        2）その他

支部活性化協議会
令和 7年 9月 19日（金）午後 6：00開催

□ 出 席      □ 欠 席     □ ZOOMにて参加

           会 社 名

    氏   名

アドレス

※ 準備の都合もございますので、必ず下記ＦＡＸ宛にご連絡いただけますよう、

お願いいたします。

返信 FAX  03－5242－5918

ZOOM参加者